חקירה זו הובילה להרשעתו בת"פ (מחוזי חיפה) 6105/07.

חוסל 8.1.16 בתאריך אביב. בתל 1.1.16 בתאריך נוספים של לפציעתם וגרם אזרחים 3 חיי זה שקטל הוא מלחם
מלחם במהלך ניסיון מעצרו ולאחר שפתח באש על הכוח שביקש לעצרו.

הבקשה הוגשה לפי ס' סעיף 13 לחוק סדר הדין הפלילי (חקירת חשודים), התשס"ב - 2002 (להלן: החוק).

2. המבקשים הינם ערוצי תקשורת וחדשות שונים (ערוץ 10 - הכתב מר אלי לוי; ערוץ 2 - הכתב
מר פוראת נסאר; ואתר החדשות YNET - הכתב מר גנאיים שעלאן).

3. כאמור לעיל, הבקשה נסובה אודות הליך שהתנהל כנגד מלחם בסוף שנת 2007 ותחילת שנת
.2008

כתב האישום הוגש בתאריך 18.7.07.

מצולם וגם שמו ופרטיו המלאים (שממילא פורסמו) אינם מוזכרים - כדי להביא לכל פגיעה של ממש בו.

9. לאחר ששקלתי את טיעוני הצדדים, הגעתי למסקנה כי יש מקום לאשר את פרסום תיעוד
חקירותיו של מלחם - מתאריך 6.7.07 (תיעוד שמע) ומתאריך 11.7.07 (תיעוד וידיאו).

סעיף 13 לחוק סדר הדין הפלילי (חקירת חשודים), התשס"ב- 2002, קובע כי:"המפרסם תיעוד חזותי או קולי של
חקירה, כולו או חלקו, בלא רשות בית משפט, דינו - מאסר שנה...".

ס' 13 קבע כלל של איסור פרסום. התרת הפרסום הינה החריג לכלל ועל מבקש ההיתר לשכנע כי מתקיימות נסיבות
מ"י נ' רשות השידור 4275/07 בש"פ תורג'מן,14.5.2009; נ' מ"י 10994/08 (ע"פ זה חריגה מכלל המצדיקות

הדיסקים משני עותק למבקשים למסור למשיבה מורה אני לכן, המבוקש.

13. סוף דבר, אני מאשר את פרסום חקירותיו של מלחם מהתאריכים 6.7.07 ו 11.7.07. כמו כן,
תמסור המשיבה למבקשים עותקים (דיסקים) של החקירות לעיל.

14. המזכירות תפקסס החלטה זו לצדדים + תוודא טלפונית קבלת ההחלטה.

המשיבה תדאג לאסוף את החומר שהוגש לעיון.

ניתנה היום, ח' שבט תשע"ו, 18 ינואר 2016, בהעדר הצדדים.

חתימה גראפית משתמש חותם בפועל